

בס"ד כב' אייר ה'תשפ"ג
 הדלקת נרות - 19:10
 צאת השבת - 20:01
 רבנו תם - 20:54
שעון קיץ - מהלוח המדויק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים ושלוש - עלון מס' 1156
 @ ביום שישי כח' אייר "יום ירושלים" בירתנו לנצח.
 @ ניתן להקדיש העלון לרפואה, ברכה, פרנסה טובה,
 זיווג, הצלחה, זש"ק ולהבדיל לעילוי נשמת יקיריכם.
 טל המערכת: 08-9437333, 054-7743834



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 21:30
סגולה טובה להשתתף

מפסז"ד: "ה' עוזי"
 (ירמיה טז)
השבת לז' לעומר,
פרקי אבות - פרק ה'

בהר-בחוקותי חזק חזק וצדקה צדקה

Ⓜ "כשכיר כתושב יהיה עמך..."

"עמד" - במאכל, "עמד" - במשטח, "עמד" - בכסות נקיה. שוויון בתנאים. ומה אם ברשות האדון רק כר אחד למשכב בלילות? עקרון השוויון מחייב לתיתו לעבדו!

Ⓜ "והארץ לא תימכר לזמיתות כי לך הארץ כי גרים ותושבים אתם עמדי"

ר' רפאל טולדנו זצ"ל לא גר בדירה משלו במרוקו. כשהגיע לארץ ישראל קנה הרב דירה ברמת אהרן כשעוד לא התחילה להבנות. וכשסיימה, השכיר אותה הרב ועבר עצמו לדירה שכורה כי לא רצה להרגיש תושב קבע בעולם הזה כמו שה' רוצה. (ב. בר דין הי"ו)

Ⓜ "וככל מעשר בקר וצאן... יעבר תחת השבט העשירי יהיה קודש לך"

ר' שמשון מאוסטרופולי אמר שעשרה הרוגי מלכות היו כנגד עשר השבטים שמכרו את יוסף. אך למעשה היו תשעה במכירה. אז מדוע נהרג ר' עקיבא? הרי היה בן גרים שלא צריך לכפרת אבותיו. אלא העשירי היה הקב"ה שהשתתף עם האחים בתרם. ומי יכפר על ה'? לכן ר' עקיבא שהיה בן גרים כיפר על ה' והוא קודש לה'.

Ⓜ "שש שנים תזרע"

סופי תיבות **שמע** - רמז לפסוק שמע ישראל שיש בו שש תיבות. לומר לך, כל הזרע שש שנים ונח בשביעית מעיד בייחודו של הקב"ה שהוא יחיד וברא את כל העולם בששה ימים ונח בשביעי, וכל הזרע בשמיטה כאילו כופר ר"ל בייחודו של עולם. (החיד"א)

פִּנּוּת הַיָּבֵיבִים וְהַפְּחָדִים

בְּן בֶּג בֶּג אֹמֵר: הֶפֶךְ בָּהּ וְהֶפֶךְ בָּהּ, דָּלְלָא בָּהּ. וּבָהּ תִּחְיֶי, וְסִיב וּבָלָה בָּהּ, וּמִנָּה לָא תִזְעַ, שְׂאִין לָךְ מִדָּה טוֹבָה הִימְנָה.

הפוך בה והפוך בה = בתורה.
דכולה בה = שהכל תמצא בה.

וסיב ובלה בה = גם עד זקנה ושיבה לא תעזבנה.

ומינה לא תזוע = שלא תאמר למדתי חכמת ישראל אלך ואלמוד חכמת יוונית, שאין מותר ללמוד חכמת יוונית אלא במקום שאסור להרהר בדברי תורה, כגון בבית המרחץ או בבית הכסא. (אבות ה' כב')

Ⓜ **מצות השמיטה** - "ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ שדך לא תזרע וגו"

Ⓜ **מצות היוכל** - אחרי שבע שמיטות (אחר 49 שנה) בשנת החמישים חל היוכל.

Ⓜ **"כי ימוך אחיך"** - מצוה לעזור לחבר בצרה ולתמוך בו בטרם יתמוטט כליל.

Ⓜ **איסור ריבית** - התורה מזהירה שלא להלוות כספים בריבית, המכונה "נשך".

Ⓜ **לנהוג כבוד בעבדים** - יש לנהוג כבוד בעבד עברי ולא להעבידו בעבודות פחותות.

בחוקותי:

Ⓜ הקב"ה מרבה שפע ברכות לעם ישראל אם ילכו בדרך התורה וקיום המצוות.

Ⓜ בצד הברכות יש תוכחות וקלות אם יעזבו חס וחלילה את התורה ומצוותיה.

Ⓜ לבסוף דברי נחמה אם ישו בו מדרכי הרעה, הקב"ה יסלח להם.

Ⓜ **"אם בחוקותי תלכו ואת מצוותי תשמרו..."**

פירשי זה קיום המצוות וקיום חוקות ה'. כך עמלים בתורה ומקיימים את "מצוותי תשמרו".

ולכן מתקיים הכתוב (ברכות כח) "תלמיד חכם אם אין **תוכו כבור** לא ייכנס לבית המדרש" (ר' עקיבא) ואם יקיים וישמור המצוות אז תוכו הנסתר כבור בגלוי שבו.

"תוכו" פנים אותיות כ"ו כהויה (26). **כבור** אותיות כ"ו בחוץ שגם **תוכו כבור** תמיד עם יראת השם ודו"ק!!!!

Ⓜ **"אם בחקתי תלכו"**

גימטריא "עמלים בדברי תורה". והכוונה אינה כמה מספיקים בלימוד, אלא כמה משקיעים. וכן ראשי תיבות "אבת", שתלכו בדרכי אבות.

Ⓜ **"אלה המצוות אשר ציוה ה'"**

מְצֻוֹת במילוי אותיות: מ"ם, צד"י, וי"ו, ת"ו - עולה במספר 612 וזה בגימטריא תלמידי חכמים; **"חכם לב ייקח מצוות"**.

Ⓜ **"ועל השירה יהן פרי"**

התורה מרמזת על עוד ציון שחוגגים כל שנה "ועץ השדה יתן פרי" = 1236 בגמט' בדיוק כמו חמישה עשר בשבט (ט"ו בשבט).



מכל מלמד” השכלתי

נח הדיבור - פרשת בהר

”שש שנים תזרע שדך ושש שנים תזמר כרמך ואספת את תבואתה”

פסוק זה מלמד את האדם מהי תכליתו ותפקידו בעולמו, כפי שכותב המסילת ישרים. על מה ואיך וכיצד ולמה ירד לזה העולם? שהרי הנשמה היורדת, רק סובלת בזמן שנמצאת בגוף האדם. היא הייתה מתחת כסא הכבוד ונהנית מזיו השכינה, ועצם ירידתה לעולם זוהי המתנה והעונג הגדול ביותר שיכולה הנשמה לזכות בו. הכיצד? שהרי הנשמה או האדם הזוכה לקבל מתנת חיים כל הזמן, בסוף מתיישי כבר לקחת ולקבל שנאמר ”שונא מתנות יחייה”. ולכן הוריד בורא עולם את הנשמה שלא תהיה בבחינת נהמא דכיסופא (לחם בושא) אזיי תרד ותעמול ותשקיע ותזרע ותזמור כמאמר הפסוק בששת ימי העבודה שהם השישים שנה של האדם והם ששת ימי החול שבהם יכול וחיוב ואפשר לעבוד בהם. וידוע שאין יום יפה וטוב ונעים ושנתו עריבה כמו זה של השכיר שיוצא לעבודתו עדי ערב, ואוכל ושותה קמעא ושנתו מתוקה מדבש. ובסוף יום העבודה זוכה לקבל גם את שכרו שנאמר ”ביומו תתן שכרו”, שנאמר בתהילים ”כי אלף שנים בעיניך כיום אתמול.. שכל יום של היהודי שעובד ועמל וזרע וקוצר וחורש וזמר הם עולם שלם. שאם זכה לעוד יום של חיים, של עשייה, של עבודה, אין שכר ואין שמחה גדולה יותר מזו. לפני שיוצא אדם לעבודתו, חיוב הוא לקבל עול מלכות שמיים בתפילת שחרית. ולאחר מכן זוכה לצאת לעבודתו ולעמול עד שקיעה שזה זמנה של תפילה המנחה, שאין אליה הנביא נענה אלא בתפילת המנחה. ולאחר שסיים את יום עבודתו יחזור לביתו בריא ושלם מבחינה גשמית ורוחנית, יאכל וישתה וינוח קמעא ויצא להתפלל תפילת ערבית וללמוד תורה עד היכן שידו מגעת. לומדים על קבלת עול מלכות שמיים ועל התפילות מהתיבות **שש שנים תזרע** סייט **שמע ר”ת עול מלכות שמיים**, ועוד **שמע ר”ת שחרית מנחה ערבית**. ומתוך כל הפעולות הרוחניות שעושה במשך ימי השבוע וביום השבת, זוכה הוא גם לגאולה עולמית, שהרי כתוב כל השומר שבת נמחלים לו כל עוונותיו שנאמר מחללו... אל תקרי מחללו אלא מחול לו. ועל גאולה כללית אומרת הגמרא אם ישראל משמרין שתי שבתות מיד נגאלין, לכן התיבות **שש שנים תזרע ר”ת תשמרו שתי שבתות** עם ישראל ומיד תיגאלו. שהרי זוהי גאולה כללית לעם ישראל והיכן היא גאולתו של היחיד מעם ישראל? שנאמר בסיפא ”ואספת את תבואתה” ואתיות **תבוא** אתה עם כל התבואה הרוחנית וכל העמל והקושי והצער והנסיונות שעברת בזה העולם ותקבל גם עליהם שכר. דברי התורה לעיני רפאל בן שמחה ז”ל וזוהרה בת פריחה ז”ל.

(עבדכם הנאמן שלמה אלביליה)

מכיון שאנו עומדים סמוך לחג השבועות, נשתדל לבאר בימים אלו קצת עיקרי דינים השייכים ליום טוב.

כתוב בתורה (שמות יב) כל מלאכה לא יעשה בהם (בימים טובים) אך אשר יאכל לכל נפש הוא לבדו יעשה לכם. והטעם שצוה תורה על שבתון ממלאכה בימים טובים, כתב בספר החינוך, שהוא בכדי שיזכרו ישראל הנסים הגדולים שעשה להם השם יתברך ולאבותיהם, ויודיעו לזרעם אחריהם, ואילו היו מותרים בעשיית מלאכה, היה כל אחד פונה לעסקיו, וכבוד הרגל ושמחת החג היו נשכחים מעם ישראל, ועל ידי השבתון ממלאכה יהיו פנויים להתקבץ בבתי כנסיות ובבתי מדרשות לשמוע דברי תורה, ובהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל, ילמדו לקח ותבונה מפי גדולי ישראל בהלכות ובאגדות, וכפי מה שאמרו: משה תינק להם לישראל שיהיו דורשים הלכות פסח בפסח, הלכות עצרת (הוא חג השבועות) בעצרת והלכות חג (סוכות) בחג, שנאמר וידבר משה את מועדי ה' אל בני ישראל. וכן אמרו חז”ל: לא ניתנו שבתות וימים טובים לישראל אלא לעסוק בהם בדברי תורה. ולכן נצטוונו על שבתון מוחלט, זולת מלאכת אוכל נפש (כגון הכנת תבשיל לסעודת החג באופנים ובתנאים שנבאר). וכן שנו חכמים, אין בין יום טוב לשבת אלא מלאכת אוכל נפש בלבד. ומכל מקום יש לחלק שעות היום של החג, מחציתם לבית הכנסת ובית המדרש, ומחציתם לאכילה ושתיה ושמחת החג.

אף על פי שמותר מן התורה לעשות מלאכה לצורך אוכל נפש, יש מלאכות שאסרום חכמים ביום טוב אף כשהן נעשות לצורך אוכל נפש.

אסרו חכמים לקצור שדהו או לבצור כרמו ביום טוב, אפילו לצורך אוכל נפש, (וכגון שבא לקטוף תפוח מן העץ בכדי לאכלו ביום טוב), מפני שאדם רגיל לקצור את כל שדהו בבת אחת, וכן לבצור את כל כרמו בבת אחת, ונמצא כל היום טרוד במלאכתו וימנע משמחת יום טוב. וכן מלאכת עימור, ודישת התבואה, וסחיטת פירות, ומלאכת בורר, ומלאכת טוחן והקדרה. ויש אומרים שמלאכות אלו נאסרו מן התורה. ובתלמוד ירושלמי הסמיכו זאת רבותינו על הפסוקים, שנאמר ”אך אשר יאכל לכל נפש הוא לבדו יעשה לכם”, ומייד אחר כך נאמר ”ושמרתם את המצות” ללמדינו שלא מלאכת אוכל נפש אלא משימור ואילך, כלומר מזמן לישת הבצק והלאה.

דין ביטול ביום טוב

מלאכות מסוימות שבאות לצורך הכנת מאכל (”אוכל נפשי”) ביום טוב, הותרו. וכגון מלאכת ביטול. נחלקו רבותינו הראשונים, לענין מאכלים שאין שינוי בטעמם אם הם טריים שנעשו באותו יום או שנעשו מאתמול, כגון פשטידות וכיוצא בזה, האם אף על פי כן מותר לעשותם ביום טוב, או שמכיון שאפשר לעשותם מערב יום טוב, אין להתיר עשייתן ביום טוב. ובלשון הפוסקים, מאכל שאין שינוי בטעמו לרעה אם נעשה מאתמול או מהיום, נקרא מאכל שאינו מפיג טעם, כלומר שטעמו אינו פג ומשתנה לרעה בתוך יום אחד.

ולענין הלכה העלה מרן הרב עובדיה יוסף זצוק”ל, שמאכל שאינו מפיג טעם כלל אילו נעשה מערב יום טוב ליום טוב, אף על פי כן מותר לעשותו ביום טוב. אסור לבשל מיום טוב ליום חול או למוצאי יום טוב, וכן אסור לבשל בחוץ לארץ מיום טוב ראשון ליום טוב שני.

מידת הביטחון

על **מידת הביטחון** נלמד מהמעשה המובא לפנינו: **אברך תלמיד חכם** שהגיע לפרקו, ביקש לשאת בחורה צנועה ויראת שמים אף שמצבה הכלכלי של משפחתה היה בכי רע. ההורים נפגשו וחתמו שכל צד יתן שלושים אלף דולר וקבעו את מועד החתונה בעוד כחודשיים. לאחר שחתמו על ההסכם, גם כלה המיועדת לא ידעה את נפשה מדאגה מנחן בעלה סכום כה גדול. כשנשאל על כך בעלה השיב "לא, אין לי אך ה' יעזור. מדובר בחתן ירא שמים תלמיד חכם, וחייבים לעשות את כל המאמצים שבתנו תתחתן עם אברך זה". "האם אתה מתכוונן לצאת לעבוד ולעזוב את הכולל?" שאלה האשה את בעלה. "לא!!! אני מתכוונן להמשיך ולעסוק בתורה!!!" אך היא מוסיפה ללחון "הרי בעוד חודשיים הם יכנסו תחת החופה והבטחת את הכסף לפני החופה! מנין תביא להם כסף?" "ה' יעזור! ה' יעזור! ה' יעזור!" אך האם לא נרענה ובצר לה החליטה לפנות לאשת הרב אלישיב על מנת שתתן לה עצה מה לעשות. הרבנית הפנתה את האשה לבעלה הגאון הרב אלישיב. הגאון הבין מדברי האשה שאין להם רכוש או מזומנים שניתן לפדותם לצורך החתונה, והוא ביקש שבעלה יבוא אליו לבידור העניין. האב הגיע לביתו של הרב הם שוחחו על האפשרויות השונות כדי להשיג את הסכום הנדרש. הרב הציע לבעל שיצא לעבוד, אך האיש בשלו "אני לא יכול לצאת לעבודה. אני לא יכול בלי לימוד תורה". אך הרב אלישיב לוחץ "אולי תיקח המלצה מכמה גדולים ותסתובב בין בתי הכנסת וכך תוכל לצבור לפחות חלק מן הסכום". אך האב בשלו "אני לא בנוי לזה, לא מתאים לי להסתובב כעני ולהתחנן לבקש נדבות". "יומנין תשיג את הכסף?" מקשה הרב אלישיב. "הקב"ה יעזור. הוא בוודאי יעזור. הוא יודע שיש חתונה ויש לנו התחייבות מן השמים יעזור לנו!" כאשר ראה הרב שהאיש עומד איתן בדעתו ולא מוכן לעשות השתדלות על מנת להשיג את הכסף, הציע לבסוף הצעה שאולי יש בכוחה לסייע. "גש לישיבה ממול, שם יש להם רשימת נדיבים רבים התומכים בישיבה. תאמר למנהל הכספים, שאני ביקשתי שיתן לך רשימה של נדיבים מחו"ל ותשלח להם מכתב אולי בע"ה יסייעו לך..." "לכך אני מסכים" אמר הבעל לבסוף. ניגש האיש למנהל הכספים וביקש את רשימת המתנדבים מחו"ל עפ"י המלצתו של הרב אלישיב. המנהל הוציא תיק והחל שולף רשימות של תומכים המסייעים לזקקים. "אין צורך בשמות רבים..." אומר האיש "יתן לי רק אחד ואולי אני אשלח בקשתו". "ואולי לא תענה?" הקשה המנהל. "ה' יעזור" ענה האב, ורשם את שמו של אחד הנדיבים התומך בסכום של עשר דולר לחודש לישיבה. האב פנה לדואר כדי לשלוח בקשה לנדיב מארה"ב. וכך כתב: "אנו משפחה עניה ובתנו עומדת להינשא. התחייבנו לסך של שלושים אלף דולר ואין באפשרותנו להשיג הסכום. אנא סייע לי". המכתב נשלח והאב המשיך בלימודיו כרגיל בכולל. האם, לעומת זאת, הייתה דואגת בעיקר כאשר התקרב מועד החתונה.

ולפלא לאחר שבועיים הגיע מכתב למשפחה ולמכתב צורף צ'ק על סך... שלושים אלף דולר! בטחונו של האב בקב"ה קיבלה סיוע ואישור משמים. השמעה עשתה לה כנפיים והסיפור הגיע גם לאוזני מנהל הכספים של הישיבה שהתפלא. הרי מדובר באדם שתרם רק עשרה דולרים לחודש... לאחר שבוע נאסע מנהל הישיבה לגיוס כספים והפעם החליט להגיע תחילה לביתו של הנדיב העשיר. האיש קיבלו בסבר פנים יפות ולפתע נשאל כיצד "הרשה לעצמו" לתת סכום כה נכבד למכתב בודד שהגיע אליו. "אספר לך", אמר לו הנדיב "אנו זוג הנשוי שנים רבות. עשר שנים לא זכינו להיפקד בילדים. כל הטיפולים והכספים שהשקענו לא הביאו מזור לבעייתנו". והנה בשבת בזמן פתיחת ההיכל התחננתי להקב"ה ואמרתי 'ריבונו של עולם! אם נזכה להיפקד אני מבטיח שהילד יגדל על ברכי התורה ואנו נתמוך במשפחה עניה שצריכה סיוע להשיא את ילדיהם'. לפני כחמש שנים נולדה לנו בת ולפתע חלתה הילדה במחלה קשה שהרופאים לא מצאו לה מזור. טיפולים רבים עברה הילדה ואנו פנינו לרופא מומחה בעל שם עולמי ובי"ה לפני כחודש קיבלנו את תוצאות הבדיקות והיינו המומים, הילדה התגברה על מחלתה והיא כעת בשלבי החלמה אחרונים. באותו יום שקיבלנו את תוצאות הבדיקות בדואר, הגיע מכתב נוסף מאותה משפחה שביקשה סיוע לחתן את בתם. מיד ניגשתי לבנק וביקשתי למשוך את תכנית החיסכון שלי, נדהמתי לשמוע שהסכום למשיכה הוא שלושים אלף דולר בדיוק. ראיתי בכך אות משמים למילוי בקשת המשפחה, על כן מיד משכתי את הסכום המבוקש והוא, כאמור, נשלח למשפחה. (אור דניאל).

לא לזלזל באף אחד!
"ולא תונו איש את עמיתו"
ילד קטן בגיל 7 נכנס לבית קפה והתיישב לו באחד השולחנות. הוא פנה אל המלצר, זה ניגש אליו והוא שאל: "סליחה, כמה עולה גלידה עם קצפת וסוכריות?" המלצר שהבין ש- "הלקוח" הצעיר תופס לו מקום בשביל גלידה... הפטיר בזווית פיו: "עשרה שקלים". הילד ספר שוב את מטבעות הכסף שהיו בידו, ושאל את המלצר: "וכמה עולה גלידה רגילה בלי קצפת וסוכריות?" המלצר איבד את סבלנותו וסינן בזלזול: "חמישה שקלים!". שוב הילד הפנה את מבטו אל כפות ידיו הקטנות ואמר: "אקח גלידה רגילה בבקשה". לאחר כמה דקות הביא לו המלצר את הגלידה. הילד ניחח את החשבון על השולחן והלך משם. הילד ברך ואכל את הגלידה בהנאה. כשסיים ברך ברכה אחרונה ויצא מבית הקפה. כשהמלצר ניגש לפנות ולנקות את השולחן, נקוו דמעות בעיניו... על מפת קטנה השאיר הילד 10 שקלים - חמישה עבור הגלידה וחמישה נוספים לטיפ בשבילו...
מוסר השכל:
לעולם אל תזלזל במישהו אחר, אין לך לדעת מי הוא העומד לפניך. יהיה בעיניך כגדול אף אם הוא קטן...

ביצד מגיעים לשלום הנכסף?

"אם בחקתי תלכו ואת מצותי תשמרו ועשייתם אתם"

דרך ההתמודדות עם אויבים מבחוץ וחלשים מבית איננה מתחילה מן המציאות המעשית. "אם בחוקותי תלכו" - אם נשמור את החוקים האלוקיים, שקובעים את סדר העולמות העליונים ומתוך כך את סדרי העולם שלנו - אז נגיע לשלום. רק הבנת הסדר האלוקי בעולם וחיים על פיו, התחברות למקור האלוקי של חוקי התורה והבנת מקורם הרוחני של התהליכים שאנו עוברים - אלה יובילו לסדר הנכון של העולם המעשי, ולחיים בריאים ונכונים של עם ישראל.

עלינו לפעול בצד המעשי המוטל עלינו, אך מתוך הבנה וחיבור אל המקור הרוחני של העולם. דיבורים ושאר עניינים יובילו אותנו אל השלום רק כאשר נדע שמקורם הוא בתהליך אלוקי עליון המוביל את המציאות כולה. הפתרון הוא בחיזוק של קיום "אם בחוקותי תלכו", של הבנת רצון ה' בעולם וחיים על פיו, ואז נזכה לקיום פסוקי הברכה "ואולך אתכם קוממיות". (הרב יהושע ויצמן)

"בניך כשתילי זתים" - חינוך הינוך הילדים לחסד

תפקיד האמא הרחבת לילדה בדברים אלו המושכים את הלב לתורה ויראת שמים, מאחר שהמפתח העיקרי של חינוך הבנים, נמסר ביד האמא, שהיא נחשבת "המחנכת העיקרית" של בניה, ובודאי שתפקיד עיקרי זה קודם לכל המצוות שבעולם, שאפילו משה רבינו הקדים לדבר עם הנשים בראשונה, ועייזו נחשבות הנשים לעמוד התווך של התורה והיראה בעולם. ובכלל זה כשרואים כל ילד שעושה מעשה טוב, להרחבת לו ברכת ויראת שמים ועידוד, ובזה מואזקים אותו להרחבת במעשים טובים וזה מושרש בילדים שהאדם בא לעולם לא בשביל עצמו רק להיטיב לאחרים בכל מה שיוכל, "ומי כעמך ישראל גוי אחד בארץ". כן צריך להרגיל ילדים שכאשר רואים למטה בבנין מונחים סלים של מצרכים מאחד השכנים, להתנדב להעלות הדברים לשכן, או כאשר שכנה חוזרת עם עגלה מלאה, להתנדב ולעזור לה להעלות.

כששומעים אמבולנס נזקק לעזרה לומר עם הילדים פרק תהלים. כשרואים ילדים זרים רצים בכביש להעיר להם, וכמו כן כשילד מדבר בחוסר דרך ארץ לאנשים מבוגרים, להוכיח אותו על כך. (מתוך החוברת "חיים וחסד")

עשרים ושלש שנים משדרים את שיעור התורה הגדול בתבל
 ארגון "אברהם יגל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרב יגל יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 21:30 השיעור יוקרן על גבי מסך נעק. בע"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

כל הישועות והברכות כלימים יטובה בכורי
 שתמו לפעולה הרביעית בלוויין שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם

תנאכל וישראל יאטה
 וכל ילדיהם תנאכל והדר שלם וכל ילדיהם אייל-חי בן מרגלית יזיכה לזיווג הגון וזיכה בת מרגלית הצלחה בלימודים שיוזכר כולם לרפואה אושר נחת ושלווה

סרכה ואלינו יהאקל
 יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה חס ובני ביתם לשנים רבות טובות ונעימות נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם והצלחה לילדיהם

כל הישועות והברכות כליצחק וכידיה הרומי היינו
 שתמו לפעולה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל שיתמלאו כל משאלות ליבם לטובה. זכות המצוה תעמוד להם שיתברכו ברפואה שלימה, אושר ובפרנסה טובה, ברכה והצלחה לכל ילדיהם ולרפואת לידה בת מרי להבדיל לעיני טובה בת שאוקט ז"ל

כל הישועות והברכות כליש בת שמעה
 שתמה לפעולה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל לרפואתה והצלחת כל ילדיה שתזכה לרפואה שלימה, אושר ופרנסה טובה ויתגשמו משאלות ליבה לטובה ולברכה לשנים רבות טובות ונעימות. וברכה ונחת לילדיה, וכדיה וזיכה נחת ושלווה

סרכה ואורטל שלום
 לרם ואורטל שלום יתברכו בזרע-קודש בר קיימא עוד השנה. רפואה שלימה ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות. יתגשמו כל משאלות ליבם לטובה ולברכה

סרכה וזיכה בנישו
 בזכות תרומתם לעלון יתברכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות יתגשמו משאלות לטובה וזיווגים הגונים לילדיהם

סרכות ואיחולים לפינחס ולאח טחלוב
 בהגעו שליחי שלמה לזיכר מציאות יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה יצליח בלימודיו ובכל דרכיו ומעשיו וזיכה לשנים רבות טובות ונעימות

מזל טוב ואיחולים לבניי
 למשה וירבקה בייטן כדודי ולימור שיוורף לנישואי טל עם שיהרף יהי"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת הבית המפואר. "עניי הגפן ענבי הגפן דבר נאה ומתקבל" שיזכו השנה לזרע קודש בן-קיימא

רפואה שלימה דנה בת מיכל
 הקב"ה ישלח לה רפואה שלימה לרניב אבריה וש"ה גידיה רפואת הנפש ורפואת הגוף ותזכה לשנים רבות טובות והצלחה לילדיה ונעם ואדי

סרכה וזיכה כפנין
 אפרים וזיכה כפנין בזכות תרומתם לעלון יתברכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב רוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות יתגשמו משאלות ליבם לטובה ולברכה לרפואת אהרון בן זיוה

הכנסת כלת
 משפחה בעלת 12 נפשות מבקשת את עזרת הציבור בתרומה להכנסת בתם הכלה, כחיפה, סגולה גדולה לזכות במצווה יתקשר למשה 050-9435597

לעיני הצנוע והענו חיים (חויטה) מזוז
 בן טרקי ז"ל כטי אייר פקידת שנתו לעיני הצנוע והענו שלמה אוהיון בת סעדיה ותמר ז"ל כטי אייר פקידת שנתו

לעיני הצנוע והענו מאיר בנישו
 בן מסעודה ז"ל כטי אייר פקידת שנתו לעיני הצנוע והענו ברכה מזמון בת סעדיה ותמר ז"ל השבוע פקידת שנתה לעיני הצנוע והענו אסנת (חיה) כלפון בת עזריה ז"ל כטי אייר פקידת שנתה

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם - :
 שלמה לארי בן מרים היינו אברהם נאמן בן מרים היינו ישראל פרגי רפאל בן מרים היינו שבת מוסאי בן נהיית היינו יאיר חיים בן דליה וסביח היינו אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת ריחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לידה הרני בת מרי מנב"ת

לירון מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה
 אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברכוסה ז"ל דיניאל אזולאי בן רינה ז"ל אפרים פור בן מרים ויוסף ז"ל רחל מערני בת זולכה ז"ל פרחה אסדגי בת סולטנה ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם וזולכה ז"ל